
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Oggetto: Decreto attribuzione incarico INTEGRATIVO Collaboratore scolastico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-21 Cresciamo con un click CUP I47I18000690007 Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione.  

In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base”.  

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 

2669 del 03/03/2017.  

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-21 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico 2669 del 03/003/2017 ”Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

VISTO il decreto di conferimento di nomina al personale  ATA interno all’istituzione per il Progetto in oggetto prot. n. 3703/B32g del 

20/05/2019; 

VISTO il contratto conferito in data 21/05/2019 prot. n. 3745 /B32g 

VISTO la necessità di incrementare in numero di ore da attribuire alla Sig. Coletti Eva  per la realizzazione del Progetto “Cresciamo 

con un click”  ed assicurare livelli ottimali di sicurezza con adeguata vigilanza sui minori;  

 

DECRETA 
 

Il conferimento della nomina integrativa al personale interno appresso indicato in qualità di "PERSONALE ATA C.S.": 
 

 

 Funzione  N. Ore Cognome e Nome Progetto PON 

1 Collaboratore scolastico 20 Coletti Eva  

“Cresciamo con un click”  ”  

Cod. 10.2.2A-FdRPOC-UM-

2018-21- 

CUP I47I18000690007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001284 - 18/02/2020 - B.32g - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2020-02-18T17:32:44+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




